令和  年  月  日

経費の内訳書

 （申請者氏名）

           様

    年  月  日付で、締結した             において、

                   ｷに関する契約を締結しました。

その内訳は下記の通りです。

記

① 太陽光発電システムと蓄電池 円

② 太陽光発電システムと V2H 円

③ 太陽熱利用システム 円

④ ペレットストーブ 円

⑤ Ｖ２Ｈ（単独設置） 円

⑥ 窓の断熱改修 円

⑦ 家庭用燃料電池式コージェネレーション 円

⑧ 雨水貯留タンク 円

小 計 円

消費税 円

合  計 円

上記に相違ないことを証明します。

  会社印 販売者の会社名・所在地・電話番号

設 置 す る 機 器  設置に関する費用